בעבירה של מעשה מגונה באדם לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). לפי כתב
האישום, באישום הראשון, המבקש פגש במתלוננת הראשונה (להלן: המתלוננת הראשונה) כשיצאה מבית אימה לאחר

ויכוח עם האם בנוגע לסיגריות. המבקש נגע בישבנה של ר.פ. ואמר לה "אני אקנה לך סיגריות ואת תפנקי אותי אחר
כך", בנוכחות אחותה. באישום השני, המבקש הציע למתלוננת השנייה (להלן: המתלוננת השנייה) טרמפ עם בנה לבית